

| Producten binnentoepassing           |   | Inhoud   | Prijs in €                        | Bestelling |
|--------------------------------------|---|----------|-----------------------------------|------------|
|                                      | <b>Majrex® 200</b><br>8310-150050 / 1,5 m x 50 m                | 1,5 m    | 486.00/rol<br>5.80/m <sup>2</sup> | rollen     |
|                                      | <b>Majpell® 5</b><br>8510-150050 / 1,5 m x 50 m                 | 1,5 m    | 234.00/rol<br>3.12/m <sup>2</sup> | rollen     |
|                                      | <b>Majpell® 5</b><br>8510-300050 / 3 m x 50 m                   | 3 m      | 468.10/rol<br>3.12/m <sup>2</sup> | rollen     |
|                                      | <b>Majpell® 25</b><br>8520-150050 / 1,5 m x 50 m                | 1,5 m    | 229.45/rol<br>3.09/m <sup>2</sup> | rollen     |
|                                      | <b>Majpell® 25</b><br>8520-300050 / 3 m x 50 m                  | 3 m      | 458.95/rol<br>3.09/m <sup>2</sup> | rollen     |
|                                      | <b>Twinet® 20</b><br>6610-2050 / 20 mm x 50 m                   |          | 36.67/rol<br>0.73/m               | dorren     |
|                                      | <b>Sicrall® 60</b><br>4510-6040 / 60 mm x 40 m                  |          | 35.75/rol<br>0.89/m               | dorren     |
|                                      | <b>Sicrall® 170</b><br>4510-17040 / 170 mm x 40 m               |          | 103.58/rol<br>2.59/m              | dorren     |
|                                      | <b>Rissan® 60</b><br>2510-6025 / 60 mm x 25 m                   |          | 26.72/rol<br>1.07/m               | dorren     |
|                                      | <b>Rissan® 100</b><br>2510-10025 / 100 mm x 25 m                |          | 49.22/rol<br>1.97/m               | dorren     |
|                                      | <b>Rissan® 150</b><br>2510-15025 / 150 mm x 25 m                |          | 73.80/rol<br>2.95/m               | dorren     |
|                                      | <b>Fentrim® 20 50/85</b><br>9511-508525 / 50/85 mm x 25 m       |          | 80.95/rol<br>3.24/m               | dorren     |
| <b>Fentrim® manchet white</b>        |   |          |                                   |            |
| 4-8 mm                               | 5.04/stuk   | 22-25 mm | 5.83/stuk                         | 100-110 mm |
| 8-12 mm                              | 5.19/stuk   | 40-55 mm | 13.83/stuk                        | 119-140 mm |
| 15-22 mm                             | 5.57/stuk   | 70-99 mm | 21.69/stuk                        | 150-170 mm |
|                                      | <b>Primur® worst</b><br>3520 / 600 ml                           |          | 20.60/stuk                        | dorren     |
|                                      | <b>Primur® koker</b><br>3510 / 310 ml                           |          | 11.78/stuk                        | dorren     |
|                                      | <b>Corvum® 30/30</b><br>5200-303025 / 30/30 mm x 25 m           |          | 45.90/rol<br>1.84/m               | dorren     |
|                                      | <b>Corvum® 12/48</b><br>5200-124825 / 12/48 mm x 25 m           |          | 45.90/rol<br>1.84/m               | dorren     |
| Producten binnen- en buitenoepassing |   | Inhoud   | Prijs in €                        | Bestelling |
|                                      | <b>Primur® rol</b><br>3540-1208 / 12 mm x 4 mm x 8 m            |          | 19.53/rol<br>2.44/m               | dorren     |
|                                      | <b>Dockskin® 100</b><br>5930                                    | 1 kg     | 27.59/stuk                        | dorren     |
|                                      | <b>Dockskin® 100</b><br>5920                                    | 4 kg     | 97.56/<br>stuk                    | stuk       |
| Bouwtijdsafdichting                  |   | Inhoud   | Prijs in €                        | Bestelling |
|                                      | <b>Wetguard® 200 SA</b> 390 mm<br>8220-039050 / 390 mm x 50 m   |          | 185.58/rol<br>9.52/m <sup>2</sup> | rollen     |
|                                      | <b>Wetguard® 200 SA</b> 780 mm<br>8220-078050 / 780 mm x 50 m   |          | 371.15/rol<br>9.52/m <sup>2</sup> | rollen     |
|                                      | <b>Wetguard® 200 SA</b> 1560 mm<br>8220-156050 / 1560 mm x 50 m |          | 742.20/rol<br>9.52/m <sup>2</sup> | rollen     |

| Producten buitenoepassing     |   | Inhoud   | Prijs in €                         | Bestelling |
|-------------------------------|---|----------|------------------------------------|------------|
|                               | <b>Majcoat® 350</b><br>8750-150033 / 1,5 m x 33,4 m                         | 1,5 m    | 494.80/rol<br>14.81/m <sup>2</sup> | rollen     |
|                               | <b>Majcoat® 350</b><br>8750-300033 / 3 m x 33,4 m                           | 3 m      | 989.25/rol<br>29.62/m <sup>2</sup> | rollen     |
|                               | <b>Majcoat® 350 manchet</b><br>800-280145 / Ø 80-125 mm                     |          | 26.20/stuk                         | dorren     |
|                               | <b>Majcoat® 350 manchet</b><br>8750-7000360 / Ø 360 mm                      |          | 69.00/stuk                         | dorren     |
|                               | <b>Majcoat® 350 dakraamkraag</b><br>8750-8000550 / 550 mm                   |          | 33.90/stuk                         | dorren     |
|                               | <b>Majcoat® 350 dakraamkraag</b><br>8750-8000780 / 780 mm                   |          | 33.90/stuk                         | dorren     |
|                               | <b>Majcoat® 350 dakraamkraag</b><br>8750-80001140 / 1140 mm                 |          | 33.90/stuk                         | dorren     |
|                               | <b>Majcoat® 350 universele buitenhoek</b><br>8750-9000100 / 420 mm x 100 mm |          | 16.10/stuk                         | dorren     |
|                               | <b>Majcoat® 250 SOB</b><br>8775-150050 / 1,5 m x 50 m                       | 1,5 m    | 381.95/rol<br>5.09/m <sup>2</sup>  | rollen     |
|                               | <b>Majcoat® 200 SOB</b><br>8765-150050 / 1,5 m x 50 m                       | 1,5 m    | 398.30/rol<br>5.31/m <sup>2</sup>  | rollen     |
|                               | <b>Majcoat® 150 SOB</b><br>8740-150050 / 1,5 m x 50 m                       | 1,5 m    | 284.80/rol<br>3.79/m <sup>2</sup>  | rollen     |
|                               | <b>Majcoat® 150</b><br>8730-150050 / 1,5 m x 50 m                           | 1,5 m    | 280.50/rol<br>3.47/m <sup>2</sup>  | rollen     |
|                               | <b>Majcoat® 150</b><br>8730-300050 / 3 m x 50 m                             | 3 m      | 521.15/rol<br>3.47/m <sup>2</sup>  | rollen     |
|                               | <b>Majvest® 200 SOB</b><br>8915-150050 / 1,5 m x 50 m                       | 1,5 m    | 282.95/rol<br>3.51/m <sup>2</sup>  | rollen     |
|                               | <b>Majvest® 200</b><br>8910-150050 / 1,5 m x 50 m                           | 1,5 m    | 219.10/rol<br>2.92/m <sup>2</sup>  | rollen     |
|                               | <b>Majvest® 200</b><br>8910-300050 / 3 m x 50 m                             | 3 m      | 438.10/rol<br>2.92/m <sup>2</sup>  | rollen     |
|                               | <b>Majvest® 700 SOB</b><br>8975-150033 / 1,5 m x 33,4 m                     | 1,5 m    | 377.25/rol<br>7.53/m <sup>2</sup>  | rollen     |
|                               | <b>Wigluv® 60</b><br>7510-6040 / 60 mm x 40 m                               |          | 44.17/rol<br>1.10/m                | dorren     |
|                               | <b>Wigluv® 20/40</b><br>7510-6025 / 20/40 mm x 25 m                         |          | 38.51/rol<br>1.54/m                | dorren     |
|                               | <b>Wigluv® 100</b><br>7510-10025 / 100 mm x 25 m                            |          | 51.71/rol<br>2.07/m                | dorren     |
|                               | <b>Wigluv® 150</b><br>7510-15025 / 150 mm x 25 m                            |          | 78.35/rol<br>3.05/m                | dorren     |
|                               | <b>Wigluv® 300</b><br>7510-30025 / 300 mm x 25 m                            |          | 139.08/rol<br>5.56/m               | dorren     |
|                               | <b>Twinet® 40</b><br>6610-4050 / 40 mm x 50 m                               |          | 66.71/rol<br>1.33/m                | dorren     |
|                               | <b>Wigluv® black</b><br>7509-6040 / 60 mm x 40 m                            |          | 56.10/rol<br>1.40/m                | dorren     |
|                               | <b>Wigluv® black 20/40</b><br>7509-6025 / 20/40 mm x 25 m                   |          | 52.20/rol<br>2.09/m                | dorren     |
|                               | <b>Wigluv® black 100</b><br>7509-10025 / 100 mm x 25 m                      |          | 58.44/rol<br>2.34/m                | dorren     |
|                               | <b>Wigluv® black 150</b><br>7509-15025 / 150 mm x 25 m                      |          | 103.90/rol<br>4.16/m               | dorren     |
|                               | <b>Fentrim® 2 50/85</b><br>9512-508525 / 50/85 mm x 25 m                    |          | 85.10/rol<br>3.40/m                | dorren     |
| <b>Fentrim® manchet black</b> |   |          |                                    |            |
| 4-8 mm                        | 5.04/stuk   | 22-25 mm | 5.83/stuk                          | 100-110 mm |
| 8-12 mm                       | 5.19/stuk   | 40-55 mm | 13.83/stuk                         | 119-140 mm |
| 15-22 mm                      | 5.57/stuk   | 70-99 mm | 21.69/stuk                         | 150-170 mm |
|                               | <b>Spijkerafdichtband</b> 50 mm<br>2005-50430 / 50 mm x 4 mm x 30 m         |          | 46.81/rol<br>1.63/m                | dorren     |
|                               | <b>Spijkerafdichtband</b> 70 mm<br>2005-70430 / 70 mm x 4 mm x 30 m         |          | 61.30/rol<br>2.04/m                | dorren     |



| Producten binnentoepassing  | Inhoud | Prijs in €            | Bestelling |
|---|--------|-----------------------|------------|
| <b>Fentrim® 20 met geperforeerde zone, overpleisterbaar</b>         |        |                       |            |
| <b>Fentrim® 20</b> 100 mm<br>9511-158525 / 15/85 mm x 25 m          | 6x     | 57,75/rol<br>2,31/m   | dozen      |
| <b>Fentrim® 20</b> 150 mm<br>9511-1513525 / 15/135 mm x 25 m        | 4x     | 86,70/rol<br>3,47/m   | dozen      |
| <b>Fentrim® 20</b> 200 mm<br>9511-1518525 / 15/185 mm x 25 m        | 2x     | 113,30/rol<br>4,53/m  | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 20 zonder geperforeerde zone</b>                     |        |                       |            |
| <b>Fentrim® IS 20</b> 75 mm<br>9611-156025 / 15/60 mm x 25 m        | 8x     | 47,20/rol<br>1,86/m   | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 20</b> 100 mm<br>9611-158525 / 15/85 mm x 25 m       | 6x     | 57,75/rol<br>2,31/m   | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 20</b> 150 mm<br>9611-1513525 / 15/135 mm x 25 m     | 4x     | 86,70/rol<br>3,47/m   | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 20</b> 200 mm<br>9611-1518525 / 15/185 mm x 25 m     | 2x     | 113,30/rol<br>4,53/m  | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 20</b> 250 mm<br>9611-1523525 / 15/235 mm x 25 m     | 2x     | 136,85/rol<br>5,47/m  | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 20</b> 300 mm<br>9611-1528525 / 15/285 mm x 25 m     | 2x     | 160,75/rol<br>6,43/m  | dozen      |
| <b>Fentrim® 330 grey zonder geperforeerde zone, extreem robuust</b> |        |                       |            |
| <b>Fentrim® 330 grey</b> 150 mm<br>9430-015025.03 / 150 mm x 25 m   | 4x     | 151,05/rol<br>6,04/m  | dozen      |
| <b>Fentrim® 330 grey</b> 200 mm<br>9430-020025.03 / 200 mm x 25 m   | 2x     | 190,20/rol<br>7,61/m  | dozen      |
| <b>Fentrim® 330 grey</b> 300 mm<br>9430-030025.03 / 300 mm x 25 m   | 2x     | 261,70/rol<br>10,07/m | dozen      |

| Producten buitentoepassing                                     | Inhoud | Prijs in €           | Bestelling |
|--|--------|----------------------|------------|
| <b>Fentrim® 2 met geperforeerde zone, overpleisterbaar</b>     |        |                      |            |
| <b>Fentrim® 2</b> 100 mm<br>9512-158525 / 15/85 mm x 25 m      | 6x     | 60,80/rol<br>2,43/m  | dozen      |
| <b>Fentrim® 2</b> 150 mm<br>9512-1513525 / 15/135 mm x 25 m    | 4x     | 91,10/rol<br>3,64/m  | dozen      |
| <b>Fentrim® 2</b> 200 mm<br>9512-1518525 / 15/185 mm x 25 m    | 2x     | 118,06/rol<br>4,72/m | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 2 zonder geperforeerde zone</b>                 |        |                      |            |
| <b>Fentrim® IS 2</b> 75 mm<br>9612-156025 / 15/60 mm x 25 m    | 8x     | 49,70/rol<br>1,99/m  | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 2</b> 100 mm<br>9612-158525 / 15/85 mm x 25 m   | 6x     | 60,80/rol<br>2,43/m  | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 2</b> 150 mm<br>9612-1513525 / 15/135 mm x 25 m | 4x     | 91,10/rol<br>3,64/m  | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 2</b> 200 mm<br>9612-1518525 / 15/185 mm x 25 m | 2x     | 118,06/rol<br>4,72/m | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 2</b> 250 mm<br>9612-1523525 / 15/235 mm x 25 m | 2x     | 141,15/rol<br>5,65/m | dozen      |
| <b>Fentrim® IS 2</b> 300 mm<br>9612-1528525 / 15/285 mm x 25 m | 2x     | 164,25/rol<br>6,57/m | dozen      |

| Producten binnen- en buitentoepassing                         | Inhoud | Prijs in €       | Bestelling |
|---|--------|------------------|------------|
| <b>Dockskin® 100</b><br>5930                                  | 1 kg   | 8x<br>27,56/stuk | dozen      |
| <b>Dockskin® 100</b><br>5920                                  | 4 kg   | 1x<br>97,56/stuk | stuk       |
| <b>Dockskin® 200</b><br>5820-1000                             | 1 kg   | 6x<br>39,47/stuk | dozen      |
| <b>Meltell® 310</b> white worst<br>3730-0600.01 / 600 ml      | 12x    | 17,00/stuk       | dozen      |
| <b>Meltell® 320</b> black worst<br>3730-0600.02 / 600 ml      | 12x    | 17,00/stuk       | dozen      |
| <b>Meltell® 330</b> grey worst<br>3730-0600.03 / 600 ml       | 12x    | 17,00/stuk       | dozen      |
| <b>Meltell® 332</b> anthracite worst<br>3730-0600.10 / 600 ml | 12x    | 17,00/stuk       | dozen      |
| <b>Meltell® 310</b> white koker<br>3730-0310.01 / 310 ml      | 20x    | 9,62/stuk        | dozen      |
| <b>Meltell® 311</b> white koker<br>3731-0310.01 / 310 ml      | 20x    | 9,62/stuk        | dozen      |
| <b>Meltell® 320</b> black koker<br>3730-0310.02 / 310 ml      | 20x    | 9,62/stuk        | dozen      |
| <b>Meltell® 330</b> grey koker<br>3730-0310.03 / 310 ml       | 20x    | 9,62/stuk        | dozen      |
| <b>Meltell® 332</b> anthracite koker<br>3730-0310.10 / 310 ml | 20x    | 9,62/stuk        | dozen      |



Adviesprijs excl. btw | Voor staffeling bij afname in grotere hoeveelheden zie [www.luchtdichtshop.nl](http://www.luchtdichtshop.nl)

Firma: \_\_\_\_\_  
 Klantnr.: \_\_\_\_\_  
 Contactpersoon: \_\_\_\_\_  
 E-mail: \_\_\_\_\_  
 Straat: \_\_\_\_\_  
 Postcode / plaats: \_\_\_\_\_  
 Commissie: \_\_\_\_\_

**Luchtdichtshop**  
 Dhr. D.J. Karsten  
 Nonkeswijk 2b  
 7687AZ Daarlerveen  
 tel: 0546-760201



Datum / handtekening: \_\_\_\_\_

Product ontvangen Het product blijft tot volledige betaling eigendom van Luchtdichtshop

Per e-mail verzenden naar [verkoop@luchtdichtshop.nl](mailto:verkoop@luchtdichtshop.nl) of bestellen via [www.luchtdichtshop.nl](http://www.luchtdichtshop.nl)